
Uchwała Nr XLVII/270/2006
Rady Gminy Jasło

z dnia 29 września 2006 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2006 r.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  pkt  9  lit.  d,  lit.  i  ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.  165,  art.  184  oraz  art.  188  ust.  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy w wysokości 37 112 zł w następujących działach, 
rozdziałach i paragrafach klasyfikacji budżetowej:

Lp
Dział  

Rozdział  
Paragraf

Nazwa Kwota

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 9 412   
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 412   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 412   
  Zakup gruntów pod drogi:  
  - zakup działki  nr ewid. 404/2 w Jareniówce - 1 500 zł,  
  - droga do przepompowni ścieków w Wolicy - 2 864 zł,  
  - droga nr ewid. 1382 w Niepli - 1 000 zł,  
  - droga Bierówka - Warzyce - 4 048 zł.  
2. 801 Oświata i wychowanie 3 000   
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000   

 2710
Wydatki za pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

3 000   

  
Pomoc finansowa dla Gminy Miasto Jasło na wydatki rzeczowe 
dla oddziału przedszkolnego funkcjonującego w Szkole 
Podstawowej Nr 8 w Jaśle

 

3. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000   
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 000   

  
Wydatki związane z udziałem gminy w realizacji programu p.n. 
Wiedza o tradycji i kulturze Warzyc i regionu na zajęciach z 
języka polskiego, historii, sztuki i zajęciach bibliotecznych"

 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350   
 4120 Składki na Fundusz Pracy 50   
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000   

1



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900   
 4260 Zakup energii 600   
 4300 Zakup usług pozostałych 100   
4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000   
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000   
  Budowa oświetlenia ulicznego w Zimnej Wodzie  
5. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 700   
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 700   
 4270 Zakup usług remontowych 2 000   
  Remont Domu Ludowego w Brzyściu  
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700   
  Zakup chłodni do Domu Ludowego w Zimnej Wodzie  
6. 926 Kultura fizyczna i sport 4 000   
 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 4 000   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000   

  I Turniej w Piłce Siatkowej Radnych i Pracowników 
Samorządowych - 2 000 zł,  

  
I Olimpiada Rodzinna w Tenisie Stołowym o Puchar Wójta 
Gminy Jasło (w kategoriach "Rodzic + dziecko do 16 lat", 
"Rodzic + dziecko powyżej 16 lat") - 2 000 zł.

 

RAZEM 37 112   

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w wysokości 24 612 zł w następujących działach, 
rozdziałach i paragrafach klasyfikacji budżetowej:

Lp
Dział  

Rozdział  
Paragraf

Nazwa Kwota

1. 600 Transport i łączność -6 048   
 60016 Drogi publiczne gminne -6 048   
 4270 Zakup usług remontowych -6 048   
  Remonty drobne - Brzyście - 2 000 zł,  
  Remont drogi Bierówka - Warzyce - 4 048 zł.  
2. 700 Gospodarka mieszkaniowa -3 864   
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -3 864   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 864   
  Zakup gruntów pod drogi:  
  - droga nr ewid. 126 w Wolicy - 1 300 zł,  

  - droga do Zakładu Przetwórstwa Surowców Wtórnych w 
Wolicy - 2 000 zł,  

  - droga nr ewid. 126 w Bierówce - 564 zł.  
3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -14 700   

2



 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -14 700   
 4270 Zakup usług remontowych -14 700   
  Remont Domu Ludowego w Zimnej Wodzie  

RAZEM -24 612   

§ 3. Zwiększa się dochody budżetu gminy w wysokości 12 500 zł w następujących działach, 
rozdziałach i paragrafach klasyfikacji budżetowej:

Lp
Dział  

Rozdział  
Paragraf

Nazwa Kwota

1. 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

7 000   

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 7 000   

 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 7 000   
2. 758 Różne rozliczenia 4 000   
 75814 Różne rozliczenia finansowe 4 000   
 0920 Pozostałe odsetki 4 000   
3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500   
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500   
 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 500   
  RAZEM 12 500   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Jasło

Józef Dziedzic

3


